Pins som ikke er knyttet til OL, eller de andre kategoriene i katalogen

Det finnes mange pins med arstallet 1994. Mange bransjer benyttet anledningen til & lage pins som referer til
1994, uten at det har noen sammenheng med OL. Andre lagde pins dette aret fordi de faktisk hadde en reell

begivenhet.

Pinsene under her har sa langt jeg kan bedgmme ikke noen relasjon til Lillehammer OL.

Kat nr

98-001
98-002
98-004
98-005
98-006
98-007
98-011
98-012
98-013
98-015
98-016
98-017
98-023
98-024
98-028
98-029
98-031
98-034
98-035
98-037
98-038
98-040
98-043
98-044
98-045
98-046
98-047
98-048
98-049
98-050
98-051
98-052
98-055
98-056
98-057
98-059
98-060
98-061
98-063
98-064
98-065
98-066
98-067
98-068
98-069
98-070
98-071
98-072
98-073
98-074
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Kategori

Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte

Beskrivelse

Bouviac Norway 1994 med norsk flagg
Thorleif Haug Sons of Norway 100 ar 1894-1994
LAOOC Reunion 84-94

ABB WPC '94

BEHA Telemark 1994

Electrolux 75 &r

Torch Run Club for special Olympics 1994
Tromsg 1794-1994

94

Politi med ski 1994

Politi Fron lensmannskontor 1994 Peer Gynt
Politi Trysil lensmannskontor 1994 Trysilfjellet
Club Ski-Doo 1994

Toro storkampanjer 94

SIL Storhamar Hockey Team 94-95

SIL Storhamar Hockey Team 95-96

ONS '94 Tele

Europeiske reiseforsikring 1994 (Holmenkollen?)
Statfjordmarsjen 1994

Norge 1994 ski, flagg og globus

Lillehammer 1994 mann og dame med norsk flagg
Statsraad Lemkuhl 1994

WACS 94 Astor

WACS 94 Forma

WACS 94 Seafood from Norway

WACS 94 Supporter

Trim for alle Voss ‘94

Modum NKS 1994

Heidrun TLP CDT 92-94

Vikings 56 ar USA 1994

Helsinki 94

Tregndersvem '94

AAN 94

Jeg statter veteranhopp 1994

Gausdal til Paradis! 1994

Ever onward 1994

Kreditkassen Bankiaden '94

Ski for hjertet "94

Norwegian Movment Control 1994

Coca Cola ishjgrn svgmming. Solgt som Lillehammer pins pa Ebay
Trollski maraton 95 km Lillehammer

Koffert norsk flagg uten tekst p& merkelapp
Forbruker samvirke 1994

Youth Cup 1994

Idrettsmessen ‘94

NSF '94

Tine stafetten 1994

Buss reklame '94

Revmatismesykehuset i 1994 Lillehammer
Trekantskilt med elg Lillehammer

Opplag Produsent Verdi

- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
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- 10,-
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- 10,-
- 10,-
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Pins som ikke er knyttet til OL, eller de andre kategoriene i katalogen

Det finnes mange pins med arstallet 1994. Mange bransjer benyttet anledningen til & lage pins som referer til
1994, uten at det har noen sammenheng med OL. Andre lagde pins dette aret fordi de faktisk hadde en reell

begivenhet.

Pinsene under her har sa langt jeg kan bedgmme ikke noen relasjon til Lillehammer OL.

Kat nr

98-075
98-076
98-077
98-078
98-079
98-080
98-081
98-088
98-089
98-090
98-091
98-092
98-095
98-101
98-102
98-105
98-106
98-107
98-109
98-112
98-117
98-118
98-119
98-120
98-123
98-128
98-129
98-130
98-131
98-133
98-135
98-140
98-144
98-145
98-147
98-148
98-155
98-158
98-159
98-164
98-169
98-172
98-182
98-185
98-187
98-190
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Kategori

Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte

Beskrivelse

Sykepleier 1994

Lillehammer og Gausdal energiverk 100 ar
Lilehammer hockey team 1992/93

Ski i kryss og norsk flagg Lillehammer
Toro 1994

Sommeridrettslekene Lillehammer 94
Lillehammer hgyfjellshotell Nordseter 1994
Peugeot Lillehammer bil 20 ar

Canada leaf '94

Expert '94

Hunderfossen familiepark

Volvo Truck of the Year 1994

Russ 94

Centennial Olympic Congress 100 &r 1994
TNT Sports Minnesota 1994

Rana Blad til topps 1994

US Olympic festival '94 Speedskating
Lillehammer 1994

Vikingtreff '94

Gravgl '94

Kragklunnen 1994

Telemark idrettskrets 75 ar 1919-1994
Sendagsskolen 1844-1994

Stiftelsen norsk skigymnas Baerum-Geilo-Lillehammer 1981-1994
Coca Cola Western Canada Team '94
Norwgian International Rotts Weekend 1994
Edaskog Morokulien 180 ars fred 94
Mondeo. Arets bil 1994

Spirit '94

Norsol Scan Pack '94

Bouviac 1994 pa hvitt

Nor-Shop 94

Vinterfestuka 94 Narvik

Strait Crossings Norway 1994

The orginal Hell pin 1994 Norway
Idrettstinget 1994

Fjellpulken rompereser Lillehammer
California Special Olympics Winter Games 1994
Canada National Team 1994, sikkerhetsnal
Lillehammer sprinsteppen pa tur 19/2-1994
UA 1994 med flagg

Prior Stjernen Hockey

Lillehammer kirken er der i 1994

Ski NM-94 Nordiske grener Midt-@sterdal
Asics Performance 1994

Snow Winter @veraasen 94

Opplag Produsent Verdi

- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
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- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
- 10,-
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Pins som ikke er knyttet til OL, eller de andre kategoriene i katalogen

Det finnes mange pins med arstallet 1994. Mange bransjer benyttet anledningen til & lage pins som referer til
1994, uten at det har noen sammenheng med OL. Andre lagde pins dette aret fordi de faktisk hadde en reell

begivenhet.

Pinsene under her har sa langt jeg kan bedgmme ikke noen relasjon til Lillehammer OL.

Kat nr

98-199
98-200
98-201
98-202
98-203
98-205
98-206
98-207
98-208
98-209
98-210
98-213
98-215
98-216
98-217
98-218
98-220
98-223
98-227
98-228
98-229
98-230
98-233
98-235
98-238
98-259
98-264
98-265
98-266
98-267
98-268
98-272
98-273
98-275
98-276
98-280
98-283
98-285
98-286
98-290
98-302
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Kategori

Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte

Beskrivelse Opplag Produsent

Korpsfestival pa Stiklestad 94

Rgros 350 ar 1644-1994

Ha ditt pa det tarre frem til 94

Dronning Maud Land Antarktis 1994

Pers 1964-1994

Ditt distrikt fleip eller fakta Tele 1994

Nordia 1994

Ice Hockey 94 ltalia (World Championship Ice Hockey Men i Italia 1994)
Jarlsberg Grand Prix trav 94

Linjegods Terminal 94

Linjegods Sjafar 94

Vikingskip Norwegien International Roots Weekend 94
Aust-Agder Idrettskrets 75 ar 1919-1994
Hedmarksmuseet Akerutsillingen 1994

Trygghet & Vennskap IPA 40 &r 1954-1994

Stabburet 1994 New York

Haugesund handverkerforening 1994

Oslo Rgde Kors Finnerudplassen 1994
Kretsturnstevne Halden 110 ar 1994

Rosenborg Ishockeyklubb 60 ar 1934-1994

Shell Troll 1994 Aker Stord

Fylkesstevne for born Askgy 1994

Verdens lengste sildebord i Haugesund 94 10 ar pa rad
Mastercard 1994 julenisse

Rica Olerud Hedmark Rgde Kors Arsmgte 94
Skimuseet Trgndelag folkemuseum 1994

Tele Ons-94 uten farger

Norges ragde kors 93/94, vi bryr oss, Vital

Trysil Politi Fremkon 94

Aalesund Oljeklede fabrikk AS 1984 Norway 1994
Omni We're Building Fun ‘94

Bik Bok On Top of the World Norway 1994, norsk flagg
Bik Bok On Top of the World Norway 1994, kryssende ski
CC Vest 5 ar— 1994

Jule-Cruise '94 M.S. Queen of Scandinavia (Fotopins)
Den norske kreftforening 1994

Gressvik postkontor 100 ar

Birkebeiner 94

Indre @stfold reisebyrd A/S 10 ar

Permavern AS 10 ar 1994

Norges ishockeyforbund 18-9-1934

Verdi

10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
500,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
100,-
10,-
50,-
10,-
200,-
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10,-
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50,-
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10,-
50,-
1,-
10,-
10,-
10,-
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10,-
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Pins som ikke er knyttet til OL, eller de andre kategoriene i katalogen

Det finnes mange pins med arstallet 1994. Mange bransjer benyttet anledningen til & lage pins som referer til
1994, uten at det har noen sammenheng med OL. Andre lagde pins dette aret fordi de faktisk hadde en reell

begivenhet.

Pinsene under her har sa langt jeg kan bedgmme ikke noen relasjon til Lillehammer OL.

Kat nr

98-304
98-306
98-307
98-308
98-314
98-340
98-341
98-349
98-350
98-355
98-374
98-375
98-379
98-380
98-381
98-382
98-383
98-384
98-385
98-386
98-387
98-388
98-389
98-390
98-391
98-392
98-393
98-394
98-395
98-396
98-397
98-398
98-399
98-400
98-401
98-402
98-403
98-404
98-405
98-406
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Kategori

Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte
Ikke relaterte

Beskrivelse Opplag Produsent

Sture 94

VIF stgttespiller 1994

Lillehammer hockey team 1993/1994, gullvalgr, glatt, nummeret
NO-HA 70 ar 1994

ABB - Ons ‘94

Moelv kameraklubb Godt fotoar ‘94 -

Den 10. skifestivalen Geilo 1994

Bouviac 1994 pa bléatt

El Salvador NOC, COES '94

Sparebanken NOR ROMER’n 94

Lillehammer 1994 Viking p& ski
Opplandsfeiernes Forening 5 ar 1994
@stersund sgkerpins 1994 som slipsnal
NKGV 40 ar 1954-1994

Vikersund IF 100 &r 1894 — 16.12 - 1994
Stremmes Reklame Julen 93 Offisiell leverander for ethvert behov 1994
Sommeridlettslekene Lillehammer 94 medalje
Drillos World Cup 94 Heia Norge
Kreditkassen Nordvest Spar med Jalmar 1994
Skandinavisk kirke Vekst '94

TUF GL Finnsnes 1994

WACS 94 Jensen & Co storhusholdning
Ponny klubben? 94

Cupido 1984-1994

Song og Spelkorlaget av 8. mars & Sgn. 1984-1994
D.I. F = VF — MiF Tour 94

Norsk Folkehjelp Oslo 1994

Norsk Luftfartssenter 15.5.1994

Birkebeiner Open Sorknes — Elverum 1994
JVC Super Session Panoramictour "94

Camel Trophy '94 Team Scandinavia
Skraverennet 20 ar 1994

Birkebeinerordenen Hakon 1994

Wildenvey Marsjen 1994

Frogner Trykkerier 1994

International Year of Sport and the Olympic Ideal 1994, button
Drgbak Batforening . Hagyavandring 1994
OP 1894-1994

Riskafjord Il 130 &r 1994

Thorp og Andersen 94 - 94

Verdi

10,-
10,-
10,-
10,-
150,-

10,-
10,-
200,-
50,-
50,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
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Pins som ikke er knyttet til OL, eller de andre kategoriene i katalogen

Det finnes mange pins med arstallet 1994. Mange bransjer benyttet anledningen til & lage pins som referer til
1994, uten at det har noen sammenheng med OL. Andre lagde pins dette aret fordi de faktisk hadde en reell

begivenhet.
Pinsene under her har sa langt jeg kan bedgmme ikke noen relasjon til Lillehammer OL.

Kat nr  Kategori Beskrivelse Opplag Produsent Verdi
[1  98-407 Ikke relaterte Odds ballklubb 100 &r 1994 10,-
[J 98-408 Ikke relaterte ONS 94 Stavanger Forum 10,-

ad

98-407 98-408



